METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SQ100LC2-ZR4

Mogyns NIKOMAX QSFP28 ZR4, 100 éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, 1310 Hm,
DDM, po 80 km

Mogynbs NIKOMAX GL-OT-SQ100LC2-ZR4 npepHasHayeH ANs ONTUYECKOM NUHWM CBA3WM Ha pacctosiHe Ao 80 km. OnTuueckuin TpaHcusep
obbeanHseT B OQHOM MoAyrne TpakTbl nepefayu v npuema. Ha cTopoHe nepefaun 4eTbipe Monochbl NOCnefoBaTenbHbIX MOTOKOB AaHHbIX
BOCCTaHaBMMBAKOTCA, PETUMMU3UPYIOTCA M MEPEaaloTcs Ha YeTbipe NasepHbiX AparBepa, KOTOopble YNpaBhsioT YETbpbMsA Nasepamu ¢ Moaynsiuuen
anektponornoweHns (LanWDM) ¢ ueHTpanbHbiMu aAnuHamu BonH 1296, 1300, 1305 n 1309 HM. 3aTeM onTuYecKMe curHanbl MyrbTUMNEKCUPYIOTCS B
O[JHOMOJOBOE BOMIOKHO Yepe3 CTaHAapTHbIA MpPOMbIWNEHHbIn pa3bem LC. Ha npuemHoli cTopoHe u4eTblpe MNonochbl ONTUYECKUX MOTOKOB
[e-MynbTUMNNEKCUPYIOTCS BCTPOEHHbIM onTuyeckum DE-mynbTunnekcopom. Mocne ontuyeckuii curHan yeunusaetcs SOA.

DEMUX pasgensieT noTok Ha 4YeTbipe KaHana, koTopble BoccTaHaBnusawTcs PIN-coToageTekTopoM U ycunuTeneMm nepekpecTHOro mmnenaHca,
pPETUMUINPYIOTCS U NepenatloTcs Ha BbIXOOAHOW ApariBep. ATOT MOAYMb UMEET 3MEKTPUYECKUN MHTEPdENC C BO3MOXHOCTbBIO FrOpsYero MoAKMHYeHUs,

HM3Koe aHepronoTpebneHne n 2-NPOBOAHON NocneaoBaTenbHbI MHTEPENC.
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM
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M3ameHeHo 24 Hosbps 2025

GL-OT-SQ100LC2-ZR4

Mogyns NIKOMAX QSFP28 ZR4, 100 éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, 1310 Hm,

DDM, po 80 km

3HauyeHune

QSFP28

2*LC

EML

SM (9/125 pm)

TxRx:1296, 1300, 1305, 1309
80

100

3,3

Okcnnyataums ot 0 go +70

0 - 85 (oTCcyTCTBME KOHAEHCATA)
18,35x78x9,6

3 ropa

PacnevataHo 16 gekabps 2025
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